Landeshauptstadt Magdeburg Magdeburg, 10.01.08
Der Oberbiirgermeister

Einladung

Sitzung - FG/077(IV)/08

Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Finanz- und Mittwoch, Altes Rathaus, 17:00Uhr Uhr
Grundstiicksausschuss Hansesaal
Lenkungsausschuss 23.01.2008

Tagesordnung:

Offentliche Sitzung
1 Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussféhigkeit

1.1 Bestétigung der Tagesordnung

1.2 Genehmigung der Niederschrift vom 23.11.2007 und 05.12.2007 (soweit
vorliegend)

Nichtoffentliche Sitzung

2 Lenkungsausschuss
2.1 Ansiedlung eines Herstellers fiir Photovoltaik-Anlagen unter Beachtung
des Biotops
BE: FB 62 und Amt 31; 17:10 Uhr
2.2 Verschiedenes
3 Beschlussvorlagen
3.1 Information Uber die unbefristeten Niederschlagungen und tber die 10300/07

Feststetzungsfristen - Gewerbesteuer
BE: FB 02; 17:30 Uhr



3.2

3.3

4.1
4.2
5.1

5.11
5.1.2

AuBerplanmaBige Ausgabe
BE: 11/01; 17:40 Uhr

Verschiedenes

Offentliche Sitzung

Beschlussvorlagen

AuRerplanmaRige Ausgabe
BE: 11/01; 17:50 Uhr

Verschiedenes

Antrage und Stellungnahmen

Neubau der Feuerwache Olvenstedt

Neubau der Feuerwache Olvenstedt

Neubau der Feuerwache Olvenstedt mit PPP-Modell; Neubau der
Feuerwache Olvenstedt

BE: Amt 65; 18:00 Uhr

Die angegebenen Zeiten sind lediglich Orientierungswerte!

Hans-Dieter Bromberg
Vorsitzende/r

Michaela Paetsch
Schriftfihrer/in
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